CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL
                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266
                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

  Pérola D’Oeste, 06 de fevereiro de 2024.
Ofício nº 03/2024

   Prezado Senhor.

 Vimos respeitosamente, por meio deste, convidar Vossa
Senhoria para se fazer presente na Primeira Sessão Ordinária, na qual oficialmente
iniciamos nossos trabalhos do Presente ano Legislativo, a 1ª Sessão Ordinária será dia
dezenove, (19) de fevereiro, segunda-feira, com início às 19:30 horas, fazendo parte da
Tribuna, podendo fazer uso da Palavra durante o Grande Expediente, no qual ficaremos
gratos se Vossa Senhoria nos honrasse com sua presença; como também a Sessão poderá
ser assistida pelas Redes Sociais, e também é transmitida pela Rádio Pérola, a População
também ficará grata com sua presença.
                                          Ficaremos no aguardo de sua confirmação, ao qual
antecipadamente agradecemos.

 Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro C. Palharini
Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.
Edsom Luiz Bagetti
DD. Prefeito Municipal
Pérola D’Oeste – Pr.